arbores de quantum in suas superius scrip-

tas infrontaciones résonant mea debeant

esse non possum neque per testes neque
per scripturas nec hodie nec in nullo un-

sub die & anno quod superius.

An
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i. — CIV

naliter in jus proprium eidem loco cedi-

mus & delegamus. Unde hoc magnitu-
dinis ac celsitudinis nostrae praeceptum
fieri ibique dari jussimus, per quod me-

Charte de Vempereur Charles le Chauve moratam villam cum omni suarum inte-

en faveur de Vahhaye de Beaulieu, gritate rerum abeant, teneant firmiterque

en Limousin^
absque alicujus contradictione aut miaio-

ratione possideant. Ut autem [hujus] nos-

IN
nomine sauctae & individuae Trini- trae auctoritatis largitio majorem in Dei

tatis. Karolus gratia Dei imperator au- nomine obtineat firmitatem vigoris, manu
gustus. Imperialis celsitudinis mos est nostra eam subterfirmavimus annulique
fidèles suos donis multiplicibus & hono- nostri impressione assignari jussimus.

ribus ingentibus honorare atque subli- S. (Karolus) Karoli gloriosissimi impe-
mare. Itaque notum sit omnibus sanctae ratoris augusti.

Dei Ecclesiae fidelibus & nostris, prae- Data m idus julii, indictione ix, anno
sentibus scilicet atque futuris, quia com- xxxvi régnante Karolo gloriosissimo im-
placuit clementiae serenitatis nostrae ad peratore & in successione rcgni Lotharii

deprecationem Frotarii Biturigensis eccle- anno VI, imperii autem ejus anno i. Actum
siae archiepiscopi venerabilisque & di- Poncione palatio iniperiali, in Dei nomine
lecti nobis Gairulfi monasterii Belliloci féliciter. Amen,
abbatis, quod est in honore beati Pétri

constructum, ubi requiescit corpus sanc-
~~

tae Felicitatis martiris Christi, quod est

situm in pago Tornensi super fluvium

Dordonia, de quibusdam nostrae proprie-

tatis rébus pro absolutione peccatorum Plaid ou assemblée tenue par Vau~

An
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189. — CI

nostrorum jamdicto abbati suisque suc-

cessoribus necnon & monachis ibidem

Deo famulantibus tam praesentibus quam
futuris honorare stipendiis & usibus eo-

rum in venturis generationibus. Quae siqui-

dem res sunt si tae in comitatu Lemovicino,

I

torité de Bernard Illj marquis de

Gothie '.

N judicio Isimberto misso Bernardo co-

mité sive & de judices qui jussi sunt

causas dirimere & legibus diffinire, id est

in valle" Exandonense, hoc est villa quae Teodofredus, Medema, Arifredus, Teode-
vocatur Orbaciacus, ubi quod sunt mansi ricus, Ildoigius, Sindilla, Albarus, Man-
decem cum terris, vineis, pratis, pascuis, tio, Galvilae, Fauvane judicum, Valafonso